2

 Проект

подготовлен департаментом имущественных и земельных
отношений
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменения
в постановление Администрации

города от 21.03.2016 № 1935
«Об утверждении порядка возмещения
расходов бюджета города на оплату
коммунальных услуг и содержание
общедомового имущества,
составляющего казну муниципального
образования и переданного в пользование
третьим лицам»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, решением Думы города                         от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении о порядке управления                                     и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 21.03.2016
№ 1935 «Об утверждении порядка возмещения расходов бюджета города
на оплату коммунальных услуг и содержание общедомового имущества, составляющего казну муниципального образования и переданного
в пользование третьим лицам» (с изменениями от 19.01.2017 № 206, 05.10.2022 № 7892, 18.07.2023 № 3593, 05.12.2024 № 6433) изменение, дополнив подпункт 2.1 пункта 2 раздела II приложения к постановлению абзацем седьмым следующего содержания:
«- общероссийские общественные движения детей и молодежи                         (их региональные отделения), действующие на основании федеральных законов и осуществляющие деятельность по проведению государственной политики                 в интересах детей и молодежи, воспитанию детей, их профессиональной ориентации, организации досуга детей и молодежи, созданию равных возможностей для всестороннего развития и самореализации детей и молодежи, подготовке детей и молодежи к полноценной жизни в обществе».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.02.2025.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования и экологии, управления земельными ресурсами городского округа
и имуществом, находящимися в муниципальной собственности.

	Глава города

	М.Н. Слепов

Савчин Марина Дмитриевна,
главный специалист отдела обеспечения использования муниципального имущества управления имущественных отношений департамента имущественных и земельных отношений
тел. (3462)52-80-23